
HOTELERA PALACE RESORTS S.A.PJ DE C.V 

RFC:PIN131210PG9 

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO 
RFC: FRU021226V91 

Clave producto Clave unudad 

90111501 A9 

01010101 ZZ 

90111501 A9 

90111501 A9 

Moneda: 

Método de pago: 

Uso CFDI: 

Serie y Folio: 

Fecha y hora de expedición: 

" 

I 

Cantidad 

1.00 SER 

1.00 SER 

1.00 SER 

1.00 SER 

MXN 

PUE 

G03 

HPGR,154008 

2019-11-07T12:42:14 

Unidad de 
medida 

Descripción 

Servicio de hospedaje 
(1) 

Propinas pagadas por 
su cuenta/Donativos 
(1) 

Alimentos y bebidas 
(1) 

Otros servicios 
complementarios (1) 

Tipo cambio: 

Forma de pago: 

PrecIo unitario 

$3,156.49 

$686.24 

$2,058.64 

$1 ,646.86 

Subtotal: 

IVA 

IH 

Total: 

Lugar de expedición: 

No. de Serificado SAT: 

Folio fiscal: 

Folio: 154008 
Tipo Comprobante: I 
Regimen fiscal: 601 

Importe Descuento 

$3,156.49 

$686.24 

$2,058.64 

$1 ,646.86 

Tasa 

Tasa 

04 

(0.16%) 

3.00 

$0.0 

$0.0 

$0.0 

$0.0 

$7,548.23 

$1,097.92 

$94.66 

$8,740.81 

77507 

00001000000404512308 

A41 E7C 14-F009-49 BC-B64C-

2D4CF820C013 



ALEJANDRO ROMERO MANZANO 

RFC: 

Folio: 716 
 

Tipo Comprobante: I 
 

Regimen fiscal: 621 

______________________________________________________________________________  

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  

RFC: FRU021226V91 

   

   

   

   

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de
medida

Descripción Precio unitario Importe Descuento

78111808 XNA 1 No Aplica CUOTA DE
SOLICITUD

$10.03 $10.03 $0.0

93161600 XNA 1 No Aplica CONTRIBUCIÓN
GUBERNAMENTAL

$1.31 $1.31 $0.0

78111808 E48 1 Unidad de servicio SERVICIO PRIVADO
DE TRANSPORTE
CON CHOFER \N
FECHA VIAJE: 2019-
10-28 13:22 \N
DISTANCIA: 11.27 KM
\N TIEMPO: 00:27
(HORAS:MINUTOS)

$77.82 $77.82 $0.0

Subtotal: $89.16

IVA Tasa (0.16%) $14.26

Total: $103.42

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 04480

Serie y Folio: 8319D,716 No. de Serificado SAT: 00001000000403190844

Fecha y hora de expedición: 2019-11-05T19:53:45 Folio fiscal: 6A31B98C-4ACF-4560-ADE0-

9AA84711482E



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV 

RFC:AME880912I89 

Folio: 1392114132852 
 

Tipo Comprobante: I 
 

Regimen fiscal: 601 

______________________________________________________________________________  

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  

RFC: FRU021226V91 

   

   

   

   

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de
medida

Descripción Precio unitario Importe Descuento

78111500 E48 1 NA TRANSPORTACION
AEREA

$9,156.03 $9,156.03 $0.0

78111500 E48 1 NA TUA $541.00 $541.00 $0.0

78111500 E48 1 NA YRI $31.00 $31.00 $0.0

Subtotal: $9,728.03

IVA

IVA

Tasa

Tasa

(0.16%)

(0.00%)

$1,464.97

$0.00

TUA: $541.00

Total: $11,193.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 06500

Serie y Folio: F,1392114132852 No. de Serificado SAT: 00001000000403190844

Fecha y hora de expedición: 2019-10-28T11:59:23 Folio fiscal: A6EF47C6-2117-4D27-B679-

A0BFE7454A73


